
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원녹지과

정책: 푸른 남구 가꾸기

단위: 푸른남구 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 공원녹지과

공원녹지과 6,656,180 4,070,035 2,586,145

국 767,158 767,158 0

지 436,170 436,170 0

시 825,659 825,659 0

별 2,500,000 0 2,500,000

구 2,127,193 2,041,048 86,145

푸른 남구 가꾸기 2,845,386 2,832,355 13,031

국 767,158 767,158 0

지 364,170 364,170 0

시 519,659 519,659 0

구 1,194,399 1,181,368 13,031

푸른남구 조성 1,411,354 1,402,323 9,031

국 71,235 71,235 0

지 275,000 275,000 0

시 296,374 296,374 0

구 768,745 759,714 9,031

도시녹화 조성 및 사후관리 460,856 451,825 9,031

201 일반운영비 48,614 60,134 △11,520

02 공공운영비 31,533 43,053 △11,520

○ 문현교차로 녹지대 400 1,200 △800

- 전기요금 200 600 △400

- 상하수도요금 200 600 △400

○ 전포로 고가도로 하부녹화(2차구간) 4,700 8,400 △3,700

- 전기요금 2,350 3,600 △1,250

- 상하수도요금 2,350 4,800 △2,450

○ 49호광장 입면녹화 사업구간 4,700 8,400 △3,700

- 전기요금 2,350 3,600 △1,250

- 상하수도요금 2,350 4,800 △2,450

○ 동천가로변 헤데라 식재사업구간 500 1,320 △820

- 상하수도요금 380 1,200 △820

○ 문현교차로 교통광장 1,500 3,600 △2,100

○ 우암동 노인쉼터 CCTV 이용료

600 1,000 △400

경정 200,000원

경정 200,000원

경정 2,350,000원

경정 2,350,000원

경정 2,350,000원

경정 2,350,000원

경정 380,000원

경정 1,500,000원

경정 600,000원

401 시설비및부대비 161,648 141,097 20,551

01 시설비 161,648 141,097 20,551

○ 문현금융단지 일원 수목식재 및 시설물 정비

20,551 0 20,55120,551,000원

산림재해방지 1,434,032 1,430,032 4,000

국 695,923 695,923 0

지 89,170 89,170 0

시 223,285 223,285 0

구 425,654 421,654 4,000

산불방지지원 157,919 153,919 4,000

401 시설비및부대비 19,500 17,500 2,000



부서: 공원녹지과

정책: 푸른 남구 가꾸기

단위: 산림재해방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 19,500 17,500 2,000

○ 산불소화시설 태양열 전지판 설치

2,000 0 2,0002,000,000원

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

○ 산불진화 지휘차량 경광등 설치

1,000 0 1,000

○ 산불진화 지휘차량 노트북설치

1,000 0 1,000

1,000,000원*1식

1,000,000원*1대

쾌적하고 깨끗한 공원관리 3,434,054 884,054 2,550,000

지 72,000 72,000 0

시 306,000 306,000 0

별 2,500,000 0 2,500,000

구 556,054 506,054 50,000

공원유지관리 3,434,054 884,054 2,550,000

지 72,000 72,000 0

시 306,000 306,000 0

별 2,500,000 0 2,500,000

구 556,054 506,054 50,000

문현동 생태숲 조성 2,500,000 0 2,500,000

별 2,500,000 0 2,500,000

401 시설비및부대비 2,500,000 0 2,500,000

별 2,500,000 0 2,500,000

01 시설비 2,500,000 0 2,500,000

○ 문현동 생태숲 조성(보상비 등)

2,500,000 0 2,500,0002,500,000,000원

별 2,500,000 0 2,500,000

문현혁신지구(문화공원, 가로수) 사후관리 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○ 문현 혁신지구(문화공원, 가로수)사후관리

50,000 0 50,00050,000,000원

행정운영경비(공원녹지과) 376,740 353,626 23,114

인력운영비(공원녹지과) 307,090 297,570 9,520

인력운영비(공원녹지과) 307,090 297,570 9,520

101 인건비 307,090 297,570 9,520

03 무기계약근로자보수 307,090 297,570 9,520

○ 녹지·산림 관리원 104,954 101,008 3,946

- 기본급 40,702 39,138 1,564

- 상여금(기말수당, 정근수당, 체력단련비)

22,230 21,513 717

- 복리후생비 8,716 8,467 249

· 명절휴가비 4,850 4,694 156

경정 40,702,000원

경정 22,230,000원

경정 4,850,000원



부서: 공원녹지과

정책: 행정운영경비(공원녹지과)

단위: 인력운영비(공원녹지과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

· 성과상여금 746 653 93

- 초과근무수당 23,106 21,690 1,416

· 휴일근무수당 18,390 17,808 582

· 연차유급휴가수당 4,716 3,882 834

○ 녹지·산림관리원 보험료 18,716 18,137 579

- 고용보험료 1,574 1,526 48

- 산재보험료 9,131 8,848 283

- 국민연금보험료 4,723 4,577 146

- 국민건강보험료 3,086 2,990 96

- 노인장기요양보험료 202 196 6

○ 공원관리원 153,198 146,683 6,515

- 기본급 63,003 60,588 2,415

- 상여금(기말수당, 정근수당, 체력단련비)

28,876 27,770 1,106

- 복리후생비 13,324 12,854 470

· 명절휴가비 7,488 7,164 324

· 성과상여금 1,156 1,010 146

- 초과근무수당 34,135 31,611 2,524

· 휴일근무수당 28,026 26,052 1,974

· 연차유급휴가수당 6,109 5,559 550

○ 공원관리원 4대보험료 27,322 28,842 △1,520

- 국민연금보험료 6,894 7,278 △384

- 고용보험료 2,298 2,426 △128

- 산재보험료 13,329 14,071 △742

- 국민건강보험료 4,505 4,755 △250

- 노인장기요양보험료 296 312 △16

경정 746,000원

경정 18,390,000원

경정 4,716,000원

경정 1,574,000원

경정 9,131,000원

경정 4,723,000원

경정 3,086,000원

경정 202,000원

경정 63,003,000원

경정 28,876,000원

경정 7,488,000원

경정 1,156,000원

경정 28,026,000원

경정 6,109,000원

경정 6,894,000원

경정 2,298,000원

경정 13,329,000원

경정 4,505,000원

경정 296,000원

기본경비(공원녹지과) 69,650 56,056 13,594

기본경비(공원녹지과) 69,650 56,056 13,594

405 자산취득비 15,544 1,950 13,594

01 자산및물품취득비 15,544 1,950 13,594

○ 책상 3,230 0 3,230

○ 의자 5,890 0 5,890

○ 이동식 서랍(책상용) 3,190 0 3,190

○ 이동식 서랍(프린터용) 1,284 0 1,284

170,000원*19개

310,000원*19개

145,000원*22개

214,000원*6개


